
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Cattaneo” MODENA 
 

                        Sezioni  associate "C.Cattaneo" -“G.Deledda”   

                               via Schiocchi 110 - 41100  Modena    

                             Tel. 059/353242-      Fax 059/351005 

                                         C.F. / P.I. 80010250365 

         Pec mois00100l@pec.istruzione.it         http://www.cattaneodeledda.it        

 
 Delibera n 1 del 12-2-2013 

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2013 
 

L‟anno duemilatredici, il  giorno 12 DEL MESE DI FEBBRAIO  , alle ore 17,30, si è riunito nei 

locali dell‟Istituto “Cattaneo”, a seguito di regolare convocazione, il Consiglio di Istituto 

Funge da segretario la dr Barozzi, DSGA. Constatato il numero legale dei  presenti, assume la 

presidenza il sig. Salerno Salvatore 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTA la legge  3/04/1997, n. 94; 

VISTO il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

VISTO l‟art. 2 del Decreto 1/02/2001, n. 44 contenente le istruzioni generali  sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il programma annuale per l‟esercizio finanziario 2013  proposto dalla Giunta Esecutiva con deliberazione in 

data  7-2-2013,  

VISTA la Relazione illustrativa predisposto dal Dirigente in data 30-1-2013 e approvata dalla Giunta Esecutiva in data 

7-2-2013;  

VISTA la propria deliberazione con  la quale è stato approvato il Piano dell‟Offerta Formativa per l‟anno scolastico 

2012/13; 

All‟unanimità  

DELIBERA 

E‟ approvato il programma annuale relativo all‟esercizio finanziario 2013, quale risulta dal testo 

allegato alla presente deliberazione. 

Il fondo delle minute spese da anticipare al Direttore S. G. A.  è stabilito nella misura di  euro  

1000,00. 

 
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell‟art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è ammesso 

reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all„albo della scuola.  

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR 

ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data 

di pubblicazione. 

 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

             Daniela Barozzi                                        Salerno Salvatore 

A cura della segreteria: 

- Pubblicato all‟albo della scuola in data  

- Pubblicato sul sito WEB della scuola in data 13.2.2013 

-  

Il DSGA : Daniela Barozzi 

mailto:mois0100l@pec.istruzione.it
http://www.cattaneodeledda.it/


 


